$2,264,305,000.00 (dos mil doscientos 
sesenta y cuatros millones trescientos cinco 
mil Pesos 00/100 M.N.)

Monto de la Emisión de Certificados Serie A (incluyendo 
Certificados Bursátiles Serie A sub-serie A-1 y 
Certificados Bursátiles Serie A sub-serie A-2):

$264,305,000.00 (doscientos sesenta y 
cuatro millones trescientos cinco mil Pesos 
00/100 M.N.) (incluyendo Certificados 
Bursátiles de la Serie A sub-serie A-1 y 
Certificados Bursátiles de la Serie A sub-serie 
A-2).

Monto Inicial de la Emisión de Certificados Bursátiles 
Serie A sub-serie A-1:

$3,700,000.00 (tres millones setecientos mil 
Pesos 00/100 M.N.).

Número de Certificados Bursátiles Serie A sub-serie A-1 
de la Emisión Inicial de la Serie A sub-serie A-1:

37,000 (treinta y siete mil).

Monto de la Emisión de Certificados Bursátiles Serie A 
sub-serie A-2:

$64,305,000.00 (sesenta y cuatro millones 
trescientos cinco mil Pesos 00/100 M.N.).

Número de Certificados Bursátiles Serie A sub-serie A-2:
643,050 (seiscientos cuarenta y tres mil 
cincuenta).

Precio de Colocación
de los Certificados Serie A:

$100.00 (cien Pesos 00/100 M.N.) por cada 
Certificado Bursátil; en el entendido que, el 
precio de colocación de los Certificados 
Bursátiles Serie A sub-serie A-1 
correspondientes a Emisiones Subsecuentes

[...]

La información financiera que se muestra en esta sección “Patrimonio del Fideicomiso”, ha sido elaborada con base en las Normas 
Internacionales de Información Financiera.

1. EVOLUCIÓN DE LOS BIENES, DERECHOS O ACTIVOS FIDEICOMITIDOS, INCLUYENDO SUS INGRESOS

Oferta pública de 37,000 (treinta y siete mil) certificados bursátiles fiduciarios de la Serie A, sub-serie A-1 sin expresión de valor nominal, 
sujeto al mecanismo de Llamadas de Capital (los “Certificados Bursátiles Serie A sub-serie A-1”), y de 643,050 (seiscientos cuarenta y tres 
mil cincuenta) certificados bursátiles fiduciarios de la Serie A sub-serie A-2, sin expresión de valor nominal, a ser prefondeados con los 
recursos de la emisión correspondiente (los “Certificados Bursátiles Serie A sub-serie A-2” y, conjuntamente con los Certificados Bursátiles

[...]

A la fecha del presente Reporte Trimestral no existen activos en el Fideicomiso. 

Cargas y limitaciones

A la fecha del presente Reporte Trimestral no existen activos en el Fideicomiso. 

2. DESEMPEÑO DE LOS VALORES EMITIDOS

Oferta pública de 37,000 (treinta y siete mil) certificados bursátiles fiduciarios de la Serie A, sub-serie A-1 sin expresión de valor nominal, 
sujeto al mecanismo de Llamadas de Capital (los “Certificados Bursátiles Serie A sub-serie A-1”), y de 643,050 (seiscientos cuarenta y tres 

mil cincuenta) certificados bursátiles fiduciarios de la Serie A sub-serie A-2, sin expresión de valor nominal, a ser prefondeados con los 
recursos de la emisión correspondiente (los “Certificados Bursátiles Serie A sub-serie A-2” y, conjuntamente con los Certificados Bursátiles

[...]

Representante 
Común: Casa de Bolsa Ve Por Más, S.A. de C.V., Grupo Financiero Ve por Más.

Administrador Administrador Nexxus Capital, S.A.P.I. de C.V.

Monto Global de la Emisión (incluyendo Certificados Serie A y Certificados Serie B):

Hasta $2,264,305,000.00 (dos mil doscientos sesenta y cuatro millones trescientos cinco mil Pesos 00/100 M.N.).

Monto Inicial de la Emisión

Monto Inicial de la Emisión de 
Certificados Bursátiles Serie A 
sub-serie A-1:

$3,700,000.00 (tres millones setecientos mil Pesos 00/100 M.N.).

Monto de la Emisión de 
Certificados Bursátiles Serie A 
sub-serie A-2:

$64,305,000.00 (sesenta y cuatro millones trescientos cinco mil 
Pesos 00/100 M.N.).

Patrimonio del Fideicomiso

El Patrimonio del Fideicomiso estará integrado de la siguiente manera:

(i)                   la Aportación Inicial;
(ii) los recursos derivados de la Emisión Inicial de Certificados Serie A, sub-serie A-1, así como los recursos de la Emisión de